
  

UCHWAŁA NR VI/102/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2018r., 

poz. 1614 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formy ochrony przyrody w postaci pomników przyrody w stosunku do niżej wymienionych 

drzew, które zostały objęte ochroną na mocy uchwały nr XLVIII/521/2005 Rady Miasta Gorzowa Wielko-

polskiego z dnia 23 marca 2005r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

Nr 21, poz. 449 z dnia 4.05.2005r.): 

1) drzewo gatunek Wierzba biała Salix alba o obwodzie 2 pnie: 414 cm i 251 cm i wysokości 31 m, które 

jest usytuowane przy ul. Sikorskiego w Gorzowie Wielkopolskim na działce nr ew. 1731/2; 

2) drzewo gatunek Lipa drobnolistna Tilia cordata o obwodzie 312 cm i wysokości 30 m, które rosło przy 

ul. Wyszyńskiego w Gorzowie Wielkopolskim, na działce nr ew. 2307/3; 

3) drzewo gatunek Lipa drobnolistna Tilia cordata o obwodzie 315 cm i wysokości 26 m, które rosło przy 

ul. Walczaka w Gorzowie Wielkopolskim, na działce nr ew. 882/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 1053


		2019-04-04T13:32:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




